Zapytanie wykonawcy do postepowania pt.. Badania wstepne powierzchni ziemi na
fragmencie dziatki o nr ewid. 2/5 AM 8 obreb Brochéw we Wroctawiu wraz
z odpowiedziami:

1. Prosimy o wskazanie jakiego fragmentu dziatki nr 2/5 dotyczg badania wstepne. Jaka
powierzchnia podlega badaniom? Zgodnie z rozporzgdzeniem w sprawie sposobu
prowadzenia oceny zanieczyszczenia powierzchni ziemi, nalezy wyznaczy¢ ilos¢ sekciji
do badanh powierzchniowych 0-0,25 m p.p.t. w oparciu o powierzchnie badanego terenu,
stagd prosba o doprecyzowanie powierzchni dziatki objetej badaniem.

Odpowiedz:

Informacja dotyczgca powierzchni oraz ilosci sekcji jakie nalezy wyznaczy¢ zostata zawarta
w Zapytaniu ofertowym, w punkcie Ill.2.a).i:

L~wyznaczenie 3 sekcji i pobor z kazdej z nich jednej probki zbiorczej, sktadajgcej sie z co
najmniej 15 probek pojedynczych (powierzchnia terenu w przedziale 0,05-1 ha, zgodnie ze
sposobem uzytkowania okre$lonym w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego
teren zalicza sie do grupy gruntéw I; oznaczenie AG — teren zabudowy aktywnosci
gospodarczej)”.

2. Czy zakres badan w prébkach powierzchniowych gruntu ma by¢ taki sam jak w prébkach
gtebszych tj. do 1 m i obejmuje: chrom, etylobenzen, ksylen, styren?

Odpowiedz:

Tak, zgodnie z zapisami w Zapytaniu ofertowym, w punkcie lll.2.a).iii: ,wykonanie analiz
laboratoryjnych pobranych probek w celu okreSlenia zawartos$ci: chromu, etylobenzenu,
ksylenéw i styrenu”.

3. Czy na terenie znajduje sie powierzchnia utwardzona? Jesli tak to w jakich miejscach,
oraz jaki to rodzaj utwardzenia?

Odpowiedz:
Wiekszos¢ terenu jest pokryta ttuczniem.

4. §3 Wzoru umowy — Prosimy o wydtuzenie terminu w jakim Wykonawca jest zobowigzany
do ztozenia dokumentacji do weryfikacji oraz dokumentacji ostatecznej. Proponowane
przez nas terminy: 26.11.2021 na ztozenie dokumentacji do weryfikacji oraz 10.12.2021
na ztozenie przedmiotu umowy po zmianach.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie przewiduje wydtuzenia terminéw okreslonych w zamowieniu, w tym w we
Wzorze umowy.

5. Kto jest wtascicielem dziatek, na ktorych bedg prowadzone badania? Jesli nie jest to
Regionalna Dyrekcja Ochrony Srodowiska we Wroctawiu, to prosimy o potwierdzenie, ze
przed wejsciem na teren badan, Wykonawca otrzyma stosowne zgody od wtascicieli
dziatek na przeprowadzenie badan lub stosowny dokument urzedowy pozwalajacy na
zgodne z prawem wykonanie zadania.

Odpowiedz:
Zapewnienie mozliwosci wstepu na teren lezy po stronie Zamawiajgcego.



